
l indab |  usnadňujeme výstavbu

Lindab SRP Click
Nadčasový vzhled Vaší střechy

ZOCELILI JSME ZÁRUKU

ručíme za víc!

O
CELOVÁ ZÁRUK

A



2

Lindab |  SRP Cl ick



3

Lindab |  SRP Cl ick

Lindab SRP Click

je moderní lehká střešní krytina se stojatou drážkou, 

která byla inspirována klasickou falcovanou krytinou. 

To, co ji dělá tak atraktivní, je především velmi snad‑

ná montáž. Oproti klasické drážkové střeše, s níž má 

společnou svou nadčasovost a spolehlivost, má velkou 

výhodu ve své jednoduchosti. Jednoduše se zaklapnou 

lamely krytiny a práce je hotova.

Výhody krytiny SRP Click
•	 velmi atraktivní a nadčasový vzhled

•	 vhodná na moderní novostavby i rekonstruované starší objekty

•	 jednoduchá a rychlá montáž bez speciálních strojů nebo nářadí

•	 možnost pokládky na nízké sklony střechy bez přidaných pojistných 

vrstev střešní skladby

•	 kompletní systém s příslušenstvím

•	 vrstva Sound Control redukuje vibrace způsobené větrem a deštěm

•	 možnost využít i k opláštění fasády

•	 široká škála barev 

•	 povrchové úpravy Classic, Premium Mat a Elite



4

Lindab |  SRP Cl ick

Barvy a povrchové úpravy

434 hnědá

kód barvy HNED
NCS S 8005‑Y80R
RAL 8017
struktura lesklá

434 hnědá

kód barvy HNED
NCS S 8005‑Y80R
RAL 8017
struktura matná

874 tmavě zelená

kód barvy TMZE
NCS S 6020‑G30Y
RAL 6003
struktura lesklá

045 stříbrná metalíza

kód barvy SMET
NCS ‑‑‑
RAL 9006
struktura lesklá

022 světle šedá

kód barvy SVSE
NCS S 2005‑G60Y
RAL 7044
struktura lesklá

035 břidlicově šedá

kód barvy BRSE
NCS S 8005‑B20G
RAL 7016
struktura lesklá

742 cihlově červená

kód barvy CICE
NCS S 4040‑Y80R
RAL 8004
struktura lesklá

758 tmavě červená

kód barvy TMCE
NCS S 5040‑Y80R
RAL 3009
struktura lesklá

747 vínově červená

kód barvy VINO
NCS S 5040‑Y90R
RAL 3011
struktura lesklá

Classic systém povrchových úprav C

087 tmavě šedá

kód barvy TMSE
NCS S 7005‑B20G
RAL 7011
struktura lesklá

015 černá

kód barvy CERN
NCS S 9000‑N
RAL 9005
struktura lesklá

044 šedá metalíza

kód barvy SEME
NCS S 600‑N
RAL 9007
struktura jemně strukturovaná 

015 černá

kód barvy CERN
NCS S 9000‑N
RAL 9005
struktura jemně strukturovaná 

015 černá

kód barvy CERN
NCS S 9000‑N
RAL 9005
struktura matná

035 břidlicově šedá

kód barvy BRSE
NCS S 8005‑B20G
RAL 7016
struktura matná

035 břidlicově šedá

kód barvy BRSE
NCS S 8005‑B20G
RAL 7016
struktura jemně strukturovaná 

087 tmavě šedá

kód barvy TMSE
NCS S 7005‑B20G
RAL 7011
struktura matná

087 tmavě šedá

kód barvy TMSE
NCS S 7005‑B20G
RAL 7011
struktura jemně strukturovaná 

758 tmavě červená

kód barvy TMCE
NCS S 5040‑Y80R
RAL 3009
struktura matná

758 tmavě červená

kód barvy TMCE
NCS S 5040‑Y80R
RAL 3009
struktura jemně strukturovaná 

Elite systém povrchových úprav E

Premium Mat systém povrchových úprav P



5

Lindab |  SRP Cl ick

Střešní lamely  
pro intuitivní pokládku

Redukce vibrací  
pomocí vrstvy  
Sound Control
Na přání zákazníků lze nanést na spodní stranu krytiny 

speciální vrstvu Sound Control. Díky této vrstvě se 

účinně redukují vibrace způsobené větrem a deštěm. 

Vibrace tak majitelé domů neucítí ani při mimořádně sil‑

ném větru. Sound Control je vhodné aplikovat zejména 

tehdy, když se krytina pokládá na latě.

Krytina Lindab SRP Click je založena na moderním 

způsobu spojování plechu na zacvakávací drážku. 

Předpružená přesně profilovaná drážka po uzam‑

čení vytvoří těsný a pevný spoj, což jsou zásadní vlast‑

nosti kvalitní střešní krytiny. Princip krytiny Lindab SRP 

Click spočívá v profilovaných pásech o pevné šířce 

50 cm a délce na míru podle příslušné střechy, do ne‑

přerušené délky 8 m. Při delších střešních plochách se 

pásy bezpečně napojují. 

Kotvení k podkladu je skryto pod krytinou, což je 

další velkou výhodou. Konstrukce spoje vylučuje jaké‑

koli otevírání nebo zpětné vycvaknutí drážky. Dutost 

drážky zase zamezuje vzlínání vhkosti těsnými 

spárami. 

U rovinných krytin typu Click a Seamline může dojít 

k mírnému lokálnímu zvlnění povrchu vlivem montá‑

že a teplotních změn. Nejedná se o vadu krytiny, ale 

o přirozený projev rovinného plechu v exteriéru.



6

Lindab |  SRP Cl ick

Oplechování
Nabízíme širokou škálu typizo-
vaných prvků oplechování a za-
končení krytiny. 
Součástí nabídky je ale také vý-
roba lemovek na zakázku podle 
Vámi zadaných rozměrů. Ne 
vždy je totiž možné použít typi-
zovaný výrobek.

Střešní doplňky, 
které dokonale 
padnou

Střecha není jen krytina 

Dokonale sladěná střecha s okapy 
atraktivních barevných odstínů
Okapy mohou nenápadně doplňovat celkovou barevnou 

kompozici domu, nebo se stát výrazným a odvážným prvkem 

dotvářejícím originální podobu celé stavby.

Automatizovaná výroba ve Švédsku
Lindab Rainline je vyráběn plně automatizovanou technologií 

za použití nejmodernějších výrobních linek.

Lindab Rainline 

barevný okapový systém v 10 barevných odstínech

Lindab Magestic 

okapový systém se zink‑magneziovým povrchem 

Povrchová úprava ELITE
Elite má jemně strukturovaný povrch a vyniká v odolnosti proti 

mechanickému poškození, ochraně oceli proti korozi i UV stabi‑

litě. Lépe odolává prostředí se znečištěným ovzduším.

Technologie výroby 
z předlakované oceli
Povrchová úprava Elite je na nanášena ještě před tvarováním 

prvků, proto je rovnoměrná a chrání ocelový plech i na méně 

dostupných a namáhaných místech.

Unikátní přesnost výroby
Lindab Rainline je výjimečný přesností všech prvků systé‑

mu, díky které se snadno a rychleji montuje. Sestavené prvky 

na sobě dokonale drží a celý systém je pevný a 100% funkční. 

Odvodnění střech – Rainline, Magestic™



7

Lindab |  SRP Cl ick

Kotvení
Kotvení krytiny je skryto pod po-
vrchem a je vyřešeno speciální-
mi vruty s plochou hlavou. Jen 
vrut dokáže zaručit potřebnou 
odolnost proti vytržení. Vněj-
ší vruty používané pro montáž 
oplechování a  lemů střechy 
jsou vyráběny v  příslušné bar-
vě a  kombinují uhlíkovou ocel  
a hliníkové podložky s trvanlivou 
EPDM těsnící pryží.

Prvky odvětrání
Odvětrávací hlavice se dodávají 
v barvách krytiny a  různých di-
menzích.
Stoprocentní zajištění prostupu 
před dešťovou vodou je samo-
zřejmostí.

Sortiment bezpečnostních prvků poskytuje individuální řešení pro danou krytinu a poskytuje především abso-

lutní bezpečnost pohybu po střeše a ochranu před sněhem. Více v samostatném katalogu.

…, ale zároveň i komplexní systém 

Bezpečnostní prvky střech

Lindab Safety

Lindab Safety je kompletní systém prvků pro zabezpečení 

pohybu osob při práci na střeše. Současně chrání střechu 

a její bezprostřední okolí při sesuvu sněhu apod. 

Obsahuje řadu prvků v lakovaném nebo pozinkovaném pro‑

vedení včetně kotvící techniky pro všechny typy střech.

Bezpečnost v každém počasí
• široký sortiment prvků  

 ‑ lávky, žebříky, sněhové zachytávače

• snadná montáž

• pozinkovaná nebo lakovaná ocel

• nejvyšší úrověň zabezpečení

• vhodné pro všechny typy střech

• vyvinuto a certifikováno podle přísných  

 skandinávských předpisů



www.lindab.cz

Divize Lindab Stavební komponenty je jednou z obchodních oblastí Lindab 

Group, která vyvíjí, vyrábí a uplatňuje na trzích účinná, ekonomická a estetická systé‑

mová řešení z ocelového plechu pro stavební průmysl.

Nabízíme široký sortiment od jednotlivých stavebních prvků až po kompletní stavební 

systémy pro všechny druhy budov, včetně obchodních a průmyslových staveb.

Ústředí společnosti Lindab se nachází ve Förslöv na jihu Švédska. Lindab Profil je 

v současné době zastoupen ve více než 25 zemích po celé Evropě. 

0
2

‑2
0

1
9

Obchodní zástupci společnosti Lindab

Praha, střední a severní Čechy, tel.: +420 602 313 545

Východní Čechy, tel.: +420 602 241 202

Severní Morava, tel.: +420 602 544 616

Jižní Morava, tel.: +420 601 094 533

Vysočina, tel.: +420 724 291 318

Jižní a západní Čechy, tel.: +420 606 636 660

➊

➋

➌

➍

➎

➏

Praha

Brno

Hustopeče

➊
➋

➌

➎
➍➏

www.lindab.czwww.lindab.cz

Lindab s.r.o.
 

Sídlo společnosti: Na Hůrce 1081/6, 161 00 Praha 6‑Ruzyně 

 Tel: +420 233 107 200, Fax: +420 233 107 250

Pobočka Brno: Pražákova 510/51, 619 00 Brno

 Tel.: +420 511 189 707

Výrobní závod Hustopeče: Javorová 1A/788, 693 01 Hustopeče 

 Tel: +420 519 360 181, Fax: +420 519 360 180

e‑mail: info@lindab.cz

www.lindabstrechy.cz ❙ www.lindabokapy.cz ❙ www.lindab‑stavby.cz


